
Шаблон 

Шаблон 

Офіційно опубліковано 19.08.2021 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

19 серпня 2021 року м. Київ № № 88 
 

 

Про внесення змін до постанови Правління Національного 

банку України від 08 липня 2021 року № 73 

Відповідно до статей 6, 7, 15, 55, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, статей 66, 67 Закону України “Про банки і банківську  

діяльність”, з метою забезпечення оцінки стійкості банків, щодо яких оцінка 

стійкості у 2021 році проводиться із застосуванням трьох етапів, Правління 

Національного банку України постановляє: 

1. Унести до постанови Правління Національного банку України від 08 

липня 2021 року № 73 “Про особливості здійснення оцінки стійкості банків і 

банківської системи України у 2021 році” такі зміни: 

1) у підпункті 2 пункту 1 цифри та слово “20 серпня” замінити цифрами та 

словом “10 вересня”;  

2) у підпункті 2 пункту 2 цифри та слово “25 вересня” замінити цифрами 

та словом “10 жовтня”; 

3) доповнити постанову після пункту 2 новим пунктом 21 такого змісту: 

“21. Національний банк до 15 листопада 2021 року погоджує програму 

капіталізації/реструктуризації банку, оцінка стійкості якого у 2021 році 

проводилась із застосуванням трьох етапів, за умови відповідності програми 

капіталізації/реструктуризації банку встановленим вимогам.”. 

2. Департаменту методології регулювання діяльності банків (Наталія 

Іваненко) після офіційного опублікування довести до відома банків України 

інформацію про прийняття цієї постанови. 

 



2 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування, і діє до 31 грудня 2021 року. 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

 

Інд. 22 

 


